
ハローポイント加盟店
■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■

ファッション

帽子・手芸・印章

くすり・化粧品

写　真

スポーツ用品・自転車

電器・楽器・携帯

時計・メガネ・宝石

理容・美容

クリーニング

食料品

飲食店

文具・印刷

花

GS・自動車整備・プロパン

建　設

レジャー・温泉

スーパー

整体・フィットネス

物　産

金融機関

カリツカ洋装店

原田洋品店

ひたや

ファッション サーフ

柳屋本店

本田印房

くすりの吉永

千代田屋化粧品店

㈲ハッピー薬局 本店

㈲ハッピー薬局 岱明店

毛利薬品

第一滝川写真館

㈲玉名カラー

㈲吉田写真館

ゴルフショップNo.1

㈾岡田デンキ金物店

パナックス タナカ

㈲原楽器

髙瀬地区

髙瀬地区

伊倉

玉高通り

髙瀬地区

髙瀬地区

駅通り

髙瀬地区

滑石

岱明

髙瀬地区

西部中央

山田

西部中央

中

繁根木

西部

髙瀬地区

74-3055

74-3833

72-3444

73-3128

72-2016

73-6300

74-4954

72-2710

76-2828

57-5008

74-3372

72-2591

73-5538

72-2751

72-5144

72-3177

72-2354

74-0808

シマダ時計店

㈲精工堂時計店

竹内開眼堂

かっとはうすおお田

カットハウスジュラン

パーマハウス トントン

美容室それいゆ

ヘアエステ pas cher.

ヘアーブティック オオムラ

ヘアールーム RAGU

せざきクリーニング店

津川クリーニング商会

あいあい庵

お菓子のむらた

恭栄堂 玉名店

コアハウス玉名店

kome & craft「こめ屋」

酒のセザキ

鈴木食品センター

製造本舗 佃の匠

駅通り

玉高通り

髙瀬地区

岩崎

六田

髙瀬地区

西部中央

築地

西部中央

松木

南出

繁根木

大倉

西部中央

大倉

中

西部中央

繁根木

伊倉

滑石

72-4818

74-2034

74-2614

73-7811

73-7723

73-4386

71-0588

72-0266

74-4838

72-3236

74-1356

72-3727

76-7022

74-1533

74-3877

74-4476

74-3008

74-1021

72-3467

79-7251

たまな自然食品店

トータルギフト大西茶舗

中山大吉商店

肉の坂商

錦の露酒店

はなもも

柳屋茶舗 高瀬本店

柳屋茶舗 カリーノ玉名店

農産物直販&弁当販売ふぁーすと

居酒屋 金のわらじ

居酒屋 兆治

お好み焼き＆鉄板焼き 橘屋本舗

お弁当のかがし屋

スナックハマダ

BAR&DINING FREE

居酒屋 山かつ

小川文華堂

㈲玉名民報印刷

千国フラワー

やどりの木（フローリストかずや）

山田

玉高通り

伊倉

繁根木

髙瀬地区

六田

髙瀬地区

カリーノ玉名店

下

髙瀬地区

亀甲

西部中央

西部中央

繁根木

立願寺

繁根木

髙瀬地区

西部中央

繁根木

大倉

73-8965

74-1024

73-2633

73-5431

74-2015

72-0938

74-2001

74-1555

82-8676

74-2965

73-4927

72-3725

74-5006

73-6137

72-6163

74-3080

74-2002

72-2535

74-4671

74-3666

有明石油㈱

オイルショップクロダ㈲

カーコンビニ倶楽部 村田自動車

㈲城戸石油店

㈲熊藤商事

㈱吉田林蔵商店

インテリアほんだ

㈱かずやハウジング

山田新建材

ライファ玉名（松本建設）

さつき別荘

司ボウル玉名

菊川商店

玉名中央整体療術院

観光ほっとプラザ たまララ

熊本中央信用金庫 玉名・西部支店

熊本中央信用金庫 伊倉支店

西部地区

大倉

築地

リバーサイド

西部中央

亀甲

下

西部中央

西部中央

松木

温泉

温泉

玉高通り

滑石

両迫間

西部中央

伊倉

74-1717

74-1414

73-3052

72-4532

74-1448

73-2211

74-0226

73-4668

73-5201

73-4126

72-3157

72-5555

73-5535

76-2420

57-9663

74-2200

74-1221

当店へ
お持ち込みの方

営業時間が19時までになりました
繁根木八幡宮前
☎72-3727津川クリーニング商会

水曜日は
毎
週

進呈5
ハローポイント

倍倍

7

8 3
5ササヘルス 第3類医薬品

天然のクマ笹が持つ
有効成分をていねいに抽出
した医薬品です。

通常1日3回、1回約2～3mlを
水、お茶等で適当に希釈して
服用してください。

　に口臭　　体臭　　口内炎
歯の白さの元となる
エナメル質の97％を構成
する「ヒドロキシアバタイト」
を配合しています。1,320円

（税込）

口臭を防ぐ、
　虫歯を防ぐ。

クマ笹歯みがき
歯磨きの

約4分の1が
クマ笹エキス

　に歯垢　　着色汚れ

高瀬本店
熊本県玉名市高瀬140
TEL(0968)74-2001
FAX(0968)74-0077

カリーノ玉名店
熊本県玉名市亀甲カリーノ玉名1階
TEL/FAX(0968)74-1555

カリーノ菊陽店
熊本県菊池郡菊陽町津久礼
サンリーカリーノ菊陽1階
TEL/FAX(096)284-1866

HP・ネットショップ
http://www.greentea-yanagiya.jp/

お茶と結納品
専門店

　
　
　

　
　

　
　

　

1F

プレミアム付き
商品券でのお買物で

point2倍!
おめ
でとう・
ありがとうの贈物

お中元にお米をどうぞ

得倍
お買物情報チャンス
スマホアプリにも お得 なクーポン配信中！

玉名市高瀬511－1
（福島眼科医院前）

吉岡印房から店名と住所がかわりました！！
本田印房

3倍
ポイント

7月1日～11日（火） （金）

２０２５プレミアム付き商品券使えます

暑中お見舞いはがき印刷承ります暑中お見舞いはがき印刷承ります暑中お見舞いはがき印刷承ります


