## 八原一ポイント

## お買物情報チャンス

、 スマホアプリにも **お得** なクーポン配信中!















Ш⊞

73-8965

## ハローポイント加盟店

たまな自然食品店

ファッション		
カリツカ洋装店	自海地区	74 2055
	髙瀬地区	
原田洋品店	髙瀬地区	74-3833
ひたや	伊倉	72-3444
ファッション サーフ	玉高通り	73-3128
柳屋本店	髙瀬地区	72-2016
帽子・手芸・印章		
本田印房	髙瀬地区	73-6300
くすり・化粧品		
くすりの吉永	駅通り	74-4954
千代田屋化粧品店	髙瀬地区	72-2710
洵ハッピー薬局 本店	滑石	76-2828
街ハッピー薬局 岱明店	岱明	57-5008
毛利薬品	髙瀬地区	74-3372
写 真	:	
第一滝川写真館	西部中央	72-2591
<b>洵玉名カラー</b>	Ш⊞	73-5538
徇吉田写真館	西部中央	72-2751
スポーツ用品・自転車		
スポーツ用品・自転車 ゴルフショップNo.1	ф	72-5144
	Ф	72-5144
ゴルフショップNo.1		72-5144 72-3177
ゴルフショップNo.1 電器・楽器・携帯		

##・メガネ・宝石 シマダ時計店 駅通り 72-4818 (有)精工堂時計店 玉高通り 74-2034 で内開眼堂 岩崎 73-7811 カットハウスジュラン 六田 73-7723 パーマハウストントン 高瀬地区 73-4386 美容室それいゆ 西部中央 71-0588 ヘアエステ pas cher. 祭地 72-0266 ヘアーブティック オオムラ 西部中央 74-4838 ヘアールーム RAGU 松木 72-3236 クリーニング せざきクリーニング店 南出 74-1356 津川クリーニング商会 繁根木 72-3727 食料品 カいあい庵 大倉 76-7022 お菓子のむらた 西部中央 74-1533 恭栄堂 玉名店 大倉 74-3877 コアハウス玉名店 中 74-4476 kome & craft 「こめ屋」 西部中央 74-3008 酒のセザキ 繁根木 74-1021 動木食品センター 伊倉 72-3467 製造本舗 佃の匠 滑石 79-7251			
情精工堂時計店 玉高通り 74-2034 打内開眼堂 岩崎 73-7811 カットハウスジュラン 六田 73-7723 パーマハウストントン 高瀬地区 73-4386 美容室それいゆ 西部中央 71-0588 ベアエステ pas cher. 築地 72-0266 ヘアエステ pas cher. 祭地 72-3236 ペアールーム RAGU 松木 72-3236 クリーニング せざきクリーニング店 南出 74-1356 津川クリーニング商会 繁根木 72-3727 食料品 あいあい庵 大倉 76-7022 お菓子のむらた 西部中央 74-1533 赤栄堂 玉名店 大倉 74-3877 コアハウス玉名店 中 74-4476 kome & craft 「こめ屋」 西部中央 74-3008 酒のセザキ 繁根木 74-1021 鈴木食品センター 伊倉 72-3467	時計・メガネ・宝石		
竹内開眼堂高瀬地区74-2614理容・美容大田 73-7811カットハウスジュラン六田 73-7723パーマハウストントン高瀬地区 73-4386美容室それいゆ西部中央 71-0588ヘアエステ pas cher.築地 72-0266ヘアーブティック オオムラ西部中央 74-4838ヘアールーム RAGU松木 72-3236クリーニング南出 74-1356津川クリーニング商会繁根木 72-3727食料品大倉 76-7022お菓子のむらた西部中央 74-1533赤栄堂 玉名店大倉 74-4476よのセザキ西部中央 74-3008酒のセザキ敷根木 74-1021鈴木食品センター伊倉 72-3467	シマダ時計店	駅通り	72-4818
世容・美容 かっとはうすおお田 岩崎 73-7811 カットハウスジュラン 六田 73-7723 パーマハウストントン 高瀬地区 73-4386 美容室それいゆ 西部中央 71-0588 ヘアエステ pas cher. 祭地 72-0266 ヘアーブティック オオムラ 西部中央 74-4838 ヘアールーム RAGU 松木 72-3236 クリーニング せざきクリーニング店 南出 74-1356 津川クリーニング商会 繁根木 72-3727 食料品 あいあい庵 大倉 76-7022 お菓子のむらた 西部中央 74-1533 恭栄堂 玉名店 大倉 74-3877 コアハウス玉名店 中 74-4476 kome & craft [こめ屋] 西部中央 74-3008 酒のセザキ 繁根木 74-1021 鈴木食品センター 伊倉 72-3467	<b>徇精工堂時計店</b>	玉高通り	74-2034
かっとはうすおお田岩崎73-7811カットハウスジュラン六田73-7723パーマハウス トントン高瀬地区73-4386美容室それいゆ西部中央71-0588ヘアエステ pas cher.築地72-0266ヘアーブティック オオムラ西部中央74-4838ヘアールーム RAGU松木72-3236クリーニング南出74-1356津川クリーニング商会繁根木72-3727食料品大倉76-7022お菓子のむらた西部中央74-1533恭栄堂 玉名店大倉74-3877コアハウス玉名店中74-4476kome & craft [こめ屋]西部中央74-3008酒のセザキ繁根木74-1021鈴木食品センター伊倉72-3467	竹内開眼堂	髙瀬地区	74-2614
カットハウスジュラン 六田 73-7723 パーマハウストントン 高瀬地区 73-4386 美容室それいゆ 西部中央 71-0588 ヘアエステ pas cher. 築地 72-0266 ヘアーブティックオオムラ 西部中央 74-4838 ヘアールーム RAGU 松木 72-3236 クリーニング せざきクリーニング店 南出 74-1356 津川クリーニング商会 繁根木 72-3727 食料品 あいあい庵 大倉 76-7022 お菓子のむらた 西部中央 74-1533 赤栄堂 玉名店 フアハウス玉名店 中 74-4476 kome & craft 「こめ屋」 西部中央 74-3008 酒のセザキ 繁根木 74-1021 鈴木食品センター 伊倉 72-3467	理容・美容		
パーマハウストントン	かっとはうすおお田	岩崎	73-7811
美容室それいゆ西部中央71-0588ヘアエステ pas cher.築地72-0266ヘアープティック オオムラ西部中央74-4838ヘアールーム RAGU松木72-3236クリーニング南出74-1356津川クリーニング商会繁根木72-3727食料品大倉76-7022あいあい庵大倉76-7022お菓子のむらた西部中央74-1533恭栄堂 玉名店大倉74-3877コアハウス玉名店中74-4476kome & craft [こめ屋]西部中央74-3008酒のセザキ繁根木74-1021鈴木食品センター伊倉72-3467	カットハウスジュラン	六田	73-7723
ヘアエステ pas cher.築地72-0266ヘアープティック オオムラ西部中央74-4838ヘアールーム RAGU松木72-3236クリーニング南出74-1356津川クリーニング商会繁根木72-3727食料品大倉76-7022お菓子のむらた西部中央74-1533恭栄堂 玉名店大倉74-3877コアハウス玉名店中74-4476kome & craft [こめ屋]西部中央74-3008酒のセザキ繁根木74-1021鈴木食品センター伊倉72-3467	パーマハウス トントン	髙瀬地区	73-4386
ヘアーブティック オオムラ西部中央74-4838ヘアールーム RAGU松木72-3236クリーニング南出74-1356津川クリーニング商会繁根木72-3727食料品大倉76-7022お菓子のむらた西部中央74-1533恭栄堂 玉名店大倉74-3877コアハウス玉名店中74-4476kome & craft [こめ屋]西部中央74-3008酒のセザキ繁根木74-1021鈴木食品センター伊倉72-3467	美容室それいゆ	西部中央	71-0588
ヘアールーム RAGU松木72-3236クリーニング南出74-1356津川クリーニング商会繁根木72-3727食料品大倉76-7022お菓子のむらた西部中央74-1533恭栄堂 玉名店大倉74-3877コアハウス玉名店中74-4476kome & craft [こめ屋]西部中央74-3008酒のセザキ繁根木74-1021鈴木食品センター伊倉72-3467	ヘアエステ pas cher.	築地	72-0266
クリーニング南出74-1356津川クリーニング商会繁根木72-3727食料品大倉76-7022お菓子のむらた西部中央74-1533恭栄堂 玉名店大倉74-3877コアハウス玉名店中74-4476kome & craft [こめ屋]西部中央74-3008酒のセザキ繁根木74-1021鈴木食品センター伊倉72-3467	ヘアーブティック オオムラ	西部中央	74-4838
世ざきクリーニング店 南出 74-1356 津川クリーニング商会 繁根木 72-3727 食料品 あいあい庵 大倉 76-7022 お菓子のむらた 西部中央 74-1533 恭栄堂 玉名店 大倉 74-3877 コアハウス玉名店 中 74-4476 kome & craft 「こめ屋」 西部中央 74-3008 酒のセザキ 繁根木 74-1021 鈴木食品センター 伊倉 72-3467	ヘアールーム RAGU	松木	72-3236
津川クリーニング商会繁根木72-3727食料品大倉76-7022あいあい庵大倉74-1533恭栄堂 玉名店大倉74-3877コアハウス玉名店中74-4476kome & craft [こめ屋]西部中央74-3008酒のセザキ繁根木74-1021鈴木食品センター伊倉72-3467	クリーニング		
食料品大倉76-7022お菓子のむらた西部中央74-1533恭栄堂 玉名店大倉74-3877コアハウス玉名店中74-4476kome & craft [こめ屋]西部中央74-3008酒のセザキ繁根木74-1021鈴木食品センター伊倉72-3467	<i></i>		
あいあい庵 大意 76-7022 お菓子のむらた 西部中央 74-1533 恭栄堂 玉名店 大意 74-3877 コアハウス玉名店 中 74-4476 kome & craft [こめ屋] 西部中央 74-3008 酒のセザキ 繁根木 74-1021 鈴木食品センター 伊意 72-3467		南出	74-1356
お菓子のむらた 西部中央 74-1533 恭栄堂 玉名店 大倉 74-3877 コアハウス玉名店 中 74-4476 kome & craft [こめ屋] 西部中央 74-3008 酒のセザキ 繁根木 74-1021 鈴木食品センター 伊倉 72-3467	せざきクリーニング店		
恭栄堂 玉名店大倉74-3877コアハウス玉名店中74-4476kome & craft [こめ屋]西部中央74-3008酒のセザキ繁根木74-1021鈴木食品センター伊倉72-3467	せざきクリーニング店 津川クリーニング商会		
コアハウス玉名店 中 74-4476 kome & craft [こめ屋] 西部中央 74-3008 酒のセザキ 繁根木 74-1021 分木食品センター 伊倉 72-3467	せざきクリーニング店 津川クリーニング商会 食料品	繁根木	72-3727
kome & craft [こめ屋]西部中央74-3008酒のセザキ繁根木74-1021鈴木食品センター伊倉72-3467	せざきクリーニング店 津川クリーニング商会 食料品 あいあい庵	繁根木	72-3727 76-7022
<b>酒のセザキ</b>	せざきクリーニング店 津川クリーニング商会 食料品 あいあい庵 お菓子のむらた	繁根木 大倉 西部中央	72-3727 76-7022 74-1533
<b>鈴木食品センター</b> 伊倉 72-3467	せざきクリーニング店 津川クリーニング商会 食料品 あいあい庵 お菓子のむらた 恭栄堂 玉名店	繁根木 大倉 西部中央 大倉	72-3727 76-7022 74-1533 74-3877
	せざきクリーニング店 津川クリーニング商会 食料品 あいあい庵 お菓子のむらた 恭栄堂 玉名店 コアハウス玉名店	繁根木 大倉 西部中央 大倉 中	72-3727 76-7022 74-1533 74-3877 74-4476
<b>製造本舗 佃の匠</b> 滑石 79-7251	せざきクリーニング店 津川クリーニング商会 食料品 あいあい庵 お菓子のむらた 恭栄堂 玉名店 コアハウス玉名店 kome & craft [こめ屋]	繁根木 大倉 西部中央 大倉 中 西部中央	72-3727 76-7022 74-1533 74-3877 74-4476 74-3008
•	せざきクリーニング店 津川クリーニング商会 食料品 あいあい庵 お菓子のむらた 恭栄堂 玉名店 コアハウス玉名店 kome & craft 「こめ屋」 酒のセザキ	繁根木 大倉 西部中央 大倉 中 西部中央 繁根木	72-3727 76-7022 74-1533 74-3877 74-4476 74-3008 74-1021

トータルギフト大西茶舗	玉高通り	74-1024
中山大吉商店	伊倉	73-2633
肉の坂商	繁根木	73-5431
錦の露酒店	髙瀬地区	74-2015
はなもも	六田	72-0938
柳屋茶舗 高瀬本店	髙瀬地区	74-2001
柳屋茶舗 カリーノ玉名店	カリーノ玉名店	74-1555
農産物直販&弁当販売ふぁーすと	下	82-8676
飲食店		
居酒屋 金のわらじ	髙瀬地区	74-2965
居酒屋 兆治	亀甲	73-4927
お好み焼き&鉄板焼き 橘屋本舗	西部中央	72-3725
お弁当のかがし屋	西部中央	74-5006
スナックハマダ	繁根木	73-6137
BAR&DINING FREE	立願寺	72-6163
居酒屋 山かつ	繁根木	74-3080
文具・印刷		
小川文華堂	髙瀬地区	74-2002
<b>街玉名民報印刷</b>	西部中央	72-2535
花		
千国フラワー	繁根木	74-4671
やどりの木 (フローリストかずや)	大倉	74-3666

GS・自動車整備・プロパン		
有明石油㈱	西部地区	74-1717
オイルショップクロダ街	大倉	74-1414
カーコンビニ倶楽部 村田自動車	築地	73-3052
<b>領城戸石油店</b>	リバーサイド	72-4532
<b>洵熊藤商事</b>	西部中央	74-1448
㈱吉田林蔵商店	亀甲	73-2211
建設		
インテリアほんだ	下	74-0226
㈱かずやハウジング	西部中央	73-4668
山田新建材	西部中央	73-5201
ライファ玉名 (松本建設)	松木	73-4126
レジャー・温泉		
さつき別荘	温泉	72-3157
司ボウル玉名	温泉	72-5555
スーパー		
菊川商店	玉高通り	73-5535
整体・フィットネス		
玉名中央整体療術院	滑石	76-2420
物産		
観光ほっとプラザ たまララ	両迫間	57-9663
金融機関		
熊本中央信用金庫 玉名・西部支店	西部中央	74-2200
熊本中央信用金庫 伊倉支店	伊倉	74-1221